
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBÌ (CAIC83000C) 

Via Campiooi, 16 - Senorbì - ℡ 070/9808786 - � 0709806170 
C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it; caic83000c@pec.istruzione.it 

Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 
Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

 
 
 

 
Circ.n 22                                                                                                   Senorbì, 18/09/2021 

ALL’ALBO ONLINE 
ALLA SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AI DOCENTI 
AL DSGA 

AGLI ATTI 
 
 
 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI  
A.S. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.lgs. n. 297/1994;  
Visto il D.lgs. n. 165/2001;  
Visto il CCNL vigente;  
Visto il D.lgs. n. 150/2009; 
Visto il PTOF; 
Visti i criteri di assegnazione dei docenti alle classi stabiliti dal Consiglio d’Istituto; 
Sentite le proposte dei docenti; 
Considerata l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere stessi livelli formativi mediante le 
competenze professionali possedute dai docenti, utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e, nel contempo, 
tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, al fine di assicurare il miglior 
andamento del servizio scolastico; 
 

DECRETA 
 

per l’anno scolastico 2021/2022, l’assegnazione dei docenti alle classi secondo il prospetto allegato. 
 
 

La Dirigente Scolastica  

     Dott.ssa Isotta Milia 

 

 

 

Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2021/2022 





Scuola dell’INFANZIA 
 

Docenti Sezione Campi di esperienza Tot. ore 
Matza Maria Rosa A Tutti 25 
Arba Maria Giovanna A Tutti 25 
Sirigu Maria Giovanna B Tutti 25 
Callai Maria Doreta B Tutti 25 
Fois Armida C Tutti 25 
Marcassoli Giulia  C Tutti 25 
Lai Simona B Sostegno 25 
Casta Eliana F Tutti 25 
Orrù Emanuela F Tutti 25 
Murgia Maria Marcella F Sostegno 25 
Pes Loredana G Tutti 25 
Serra Antonia G Sostegno 25 
Melis Tiziana H Tutti 25 
Melis Milena H Tutti 25 
Corrò Claudia I Tutti 25 
Cadeddu Francesca I Tutti 25 
Piras Stefania D Tutti 25 
Fontana Maria Laura D Tutti 25 
Sanna Giulia D Sostegno 25 

 Melis Simona L Tutti 25 
Pilia Matteo  L Tutti 25 

 
Erdas Emanuela 

H 
I 
D
L 
C 
C 

 
Religione 

 
6 

 
Lilliu Lucia 

A 
B 

 
Religione 

 
4 

 
Picciau Rossella 

F 
G 

 
Religione 

 
4 



           Docente Plesso Classe Discipline H Note* 

 
 
Deidda Milva 

 
 
Senorbì 

 

1aA 

Matematica 10 22h  
 Scienze 1 

Tecnologia 1 
Musica 1 
Ed. Fisica 1 

Geografia 2 
 

Potenziamento 3 

Mensa 3 
 

 
 
Caddeu Daniela 

 
 
Senorbì 

 

1a A 

Italiano 11  22h 
 Storia  3 

Arte e 
Immagine 

2 

Inglese 1 
Potenziamento  3 
Mensa 2 

 

 
  Fadda  
  Maria Antonietta 
 
 

 
 
Senorbì 

 

2aA 

Italiano 10  22h 
 Storia 3 

Arte e 
Immagine 

2 

 Ed. Fisica 1 
Potenziamento 3 
Mensa 3 

 Usai Simona 
 

 Senorbì   2A Matematica  
Scienze  
Tecnologia 
Geografia 
Musica 
Inglese 
Potenziamento 
Mensa 

10 
1 
1 
2 
1 
2 
3 
2 

 22h 
 

 

 
 
Piseddu Luciana 

 
 
Senorbì 

 
 
3A 

Matematica 9  22h 
 
 

Scienze 2 
Geografia 3 
Ed. Fisica 1 
Inglese  3 
Potenziamento 2 
Mensa 2 

 

 
Usai Pierluigi 

 
Senorbì 

 
3A 

Italiano 9  22h 
 Storia 3 

Arte e 
Immagine 

1 

Musica 
Tecnologia 
Potenziamento 
Mensa 

1 
1 
2 
3 

Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2021/2022 - Scuola Primaria 
Senorbì 



 

Senorbì 4A-4C Attività 
Alternativa 

 
2 

 

 

 
Sanna Giuseppina 

 
Senorbì 

 
5C 

Potenziamento 2  
 
 
22h 

 
 
Sanna Giuseppina 

 
 
Senorbì 

 
 
4A 
 

Matematica 9   
 
 

Scienze 2 
Tecnologia 1 
Geografia 3 
Ed. Fisica 
Musica 
Potenziamento 
Mensa 

1 
1 
1 
2 

 
 

 

 

 
Pinna Luisella 

 
Senorbì 

 
4A 

Italiano 9  22h 
 Inglese 3 

Storia 3 
Arte e 
Immagine 

1 

Potenziamento 3 
Mensa 3 

 

 
Corongiu 
Daniela 

 
 
Senorbì 

 
 
5A 

Matematica 9  22h 
 Scienze 

Tecnologia 
2 
1 

Geografia 3 
Musica 1 
Ed. Fisica 1 
Potenziamento 3 
Mensa 2 

 

 
Marras 
Francesca 

 
Senorbì 

 
5A 

Italiano 9   
22h 
 

Storia 3 
Arte e 
Immagine 

1 

Inglese 3 
Potenziamento 3 
Mensa 3 

 
 

      

 
 
 
Atzori Emanuela 
Maria 

 
 
 
Senorbì 

 
1aB 

Italiano 9  

 
22 h 
 

Arte e Immagine 1 
Musica 
Ed. Fisica 

1 
1 

4aC 
Storia 3 
Geografia 

  Potenziamento 
2 
2 

4aB 
  Inglese 3 

 

   Matematica 8  
Scienze 1 



Melas Maria 
Rosaria 

 
Senorbì 

1a B Tecnologia 1  
22h  
 

Storia  
Geografia  
Potenziamento 

3 
2 
2 

5aB Storia 3 
   Inglese 3  

 

 
 
 
Fadda Antonella 

 
 
 
Senorbì 

2aB 
Storia 3  

 
22h  
 

Geografia 2 

3aB 
Storia 3 
Geografia 2 

4aB 
Storia 3 
Geografia 
Potenziamento 

2 
2 

5aC 
 

Storia 
 

3 

 
 
1aA 

Materia 
Alternativa 
all’IRC 
 

 
 
2 

 

 

 
Scano Laura 

 

 
Senorbì 

 
4aB 

Italiano 8  

 
22h 

Arte e 
Immagine 

1 

Motoria 
Musica 

1 
1 

 
4aC 

Italiano 8 
Arte e 
Immagine 

1 

Ed. Fisica 
Musica 

1 
1 

 

 
 
 
Sollai Maria 
Francesca 

 
 

 
Senorbì 

 
4aB 

Matematica 7  
 
 
22h 
 

Scienze 1 
Tecnologia 1 

 
4aC 

Matematica 7 
Scienze 1 
Tecnologia 1 
Inglese 
Potenziamento 

3 
1 

 

 
 
 
Spiga Marina 

 
 
 
Senorbì 

 
5aB 

Italiano 8  
 
 
22h 

Arte e 
Immagine 

1 

Musica 1 
Geografia 2 

 
5aC 

Italiano 8 
Arte e 
Immagine 

1 

Musica 1 
 

Cucca Maria 
Ausilia 

Senorbì 5aB 
Matematica 7 

22h  
Scienze 1 



 
   Tecnologia 1  

Ed. Fisica 1 

 

5aC 

Matematica 7 
Scienze 1 
Tecnologia 1 
Ed. Fisica 1 
Geografia 2 

 

 
 
 

 
Paschina 
Giangiacomo 

 
 
 

 
Senorbì 

 
 
2aB 

Matematica 7  
 
 

 
22h  
 

Scienze 1 
Tecnologia 1 
Motoria 1 

 
3aB 

Matematica 7 
Scienze 1 
Tecnologia 1 
Ed.Fisica 
Musica 
Potenziamento 

1 
1 
1 

 

 

 
Erriu Enrica 

 

 
Senorbì 

 
2aB 

Italiano 9  

 
22h 

Arte 1 
Musica 
Inglese 

1 
2 

 
3aC 

Italiano 8 
Arte e 
Immagine 

1 

 

 
Coiana 
Francesca 

 
 
Senorbì 

1aB Inglese 1  
 
8h  
 

3aB Inglese 3 
5aC Inglese 

Potenziamento 
3 
1 

 

 

 
 

Dessì Maria 
Graziella 

 
Senorbì 

1aA - 2aA 
3aA - 4aA 
5aA – 2aB 

Religione 
Cattolica 

 
2h 

 
12h 

 

 
Bandino Deborah 

 
Senorbì 

4aB - 5aB 
4aC - 5aC 

 
Religione 
Cattolica 

 
2h 

 
8h 

 

 
Verdetto Stefania 

 
Senorbì 

1aB Religione 
Cattolica 

  2h 4h 
3aB 

 

Cardia Paola Senorbì 3aB Sostegno 22h 22h 
Sailis Augusto Senorbì 3aB Sostegno 22h 22h 

 

Loddo Giannina Senorbì 
4aB Sostegno 11h 

22h 
4aA Sostegno 11h 

 



Cirina Lucia   Senorbì 
5aB Sostegno 11h 

 11 h 

Usai Carlotta   Senorbì 
5aB Sostegno 11h 

 11 h 
      

 
Marongiu Marzia 

  
 Senorbì 

2B 
 

Potenziamento 
Studio 
individuale 
assistito agli 
alunni 

 3h  
 2h 
  
 

 
 

  17h 

5A Studio 
individuale 
assistito agli 
alunni 

2h 

3aB Potenziamento  7h 
4aC Potenziamento  3h 

 

Assegnazione docenti alle classi a.s. 2021/2022 - Scuola Primaria Barrali 

 

Docente Plesso Classe Discipline H Note 
 
 

Pes Tamara 

 
 

Primaria di Barrali 

 
2/3 E 

Italiano 8  
 

22 h 

Arte e Immagine 1 

 
5 E 

Italiano 8 

Arte e Immagine 1 
Musica 
Storia  

1 
3 

 

 
 

 
Quartu Sara 

 
 

 
Primaria di Barrali 

 
 
2/3E 

Matematica 7  
22 h  
 

Scienze 1 

Tecnologia 1 
Musica 
Ed. Fisica 
Potenziamento 

1 
1 
11 

 

 
 

Sanna Maria Margherita 

 
 

Primaria di Barrali 

 
1E 

Italiano 
Arte e Immagine   

9 
1 

 
 

22 h 
Musica 
Ed. Fisica 

1 
1 

Storia 
Geografia  

3 
2 

 
2/3E 

Storia 3 
Geografia 2 

 

Planta Marcello 
 

 
1E 

Matematica 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 22h  
 
 

Scienze 1 
Tecnologia 1 

 

5E 

Matematica 7 
Scienze 1 
Tecnologia 
Geografia 

1 
2 

Ed. fisica 1 
 

Coiana Francesca Primaria di Barrali 1E Inglese 1 7 h 
 

  

2/3E Inglese 3 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Docente Plesso Classi Discipline H Note 
 
 
Boi Liliana 

 
 
Suelli 

 
3aD 

Italiano 8  
 
22 h 

Arte e 
Immagine 

1 

Musica 
Tecnologia 

1 
1 

5aD 
Italiano 8 
Storia 3 

 

 
 

 
Mameli Anna 
Maria 

 
 
 
 
Suelli 

 
3a D 

Matematica 7  
 
 
 
22h 

Scienze 1 
Geografia 2 
Ed. Fisica 1 

 

4aD 

Matematica 7 
Scienze 1 
Tecnologia 1 
Ed. Fisica 1 
Arte e 
Immagine 

1 

 

 
 
Porcu Vanessa 

 

2aD 
Geografia 
Scienze 
Tecnologia 
Musica 

3 
1 
1 
1 

 
 
 22h 
 

3aD 
Storia 3 

4aD 
Storia 3 
Geografia 
Potenziamento 

2 
4 

5aD 
Arte e 
Immagine 

1 

Musica 
Geografia 

1 
2 

 

  1aD 
Italiano 9  
Arte e 1 

5E Inglese 3 
 

Usai Rita Primaria di Barrali 5E Sostegno 22 22 h 
 

Serra Susanna Primaria di Barrali 5E Sostegno 22 22 h 
 

Mereu Cinzia Primaria di Barrali 2E Sostegno 11 11 h 
 

Deidda Sabrina Primaria di Barrali 1E Sostegno 22 22 h 
 

Melis Michela Primaria di Barrali 1E Potenziamento 5 
5h 

 

Marongiu Marzia Primaria di Barrali 2/3E Potenziamento 5 
5h  

 

Picciau Rosella Primaria di Barrali 
1E-2/3E 
-5E Religione 2 x 

classe 

 
  6h 

 

Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2021/2022 - Scuola Primaria Suelli 



 
Putzolu 
Francesca 

 
 
Suelli 

Immagine 
Musica 
Ed. Fisica 

 
1 
1 

 
 
 
22h  

5aD 

Matematica 7 
Scienze 1 
Tecnologia 1 
Ed. Fisica 1 

 

 
 
 
 
Casu Maria Carla 
Giacomina 

 
 

 
Suelli 

 
1aD 

Matematica 8  

 
 22h 

Storia 3 

 
2aD 

Matematica 7 
Storia 3 
Arte e 
Immagine 

1 

 

 

 
Pibiri Claudia 

 

 
Suelli 

 
1aD 

Scienze 1  
 
 
 19h  
 

Tecnologia 1 
Geografia 2 

 
2aD 
 
 
4D 

Italiano 9 
Ed. Fisica 1 
 
 
Musica  
Potenziamento 

 
 
1 
4 

 

 
Porru Maria Rosa 

 
Suelli 

1aD 
2 aD 

Inglese 
Inglese 

1 
2  

22h  
 

3aD Inglese 3 
4aD Inglese 

Italiano 
Potenziamento 

3 
8 
2 

5aD Inglese 3 
 

Dessì Maria 
Graziella 

 
Suelli 

1aD - 2aD 
3aD - 4aD 
5aD 

Religione 
Cattolica 

 
2 

 
10h 

      

Usai Maria Elena Suelli 4aD Sostegno 22 22h 
      

Cirina Lucia Suelli 2aD Sostegno 11 11h 
 

Melis Michela  Suelli  1D Potenziamento  4  8h  
 2D Potenziamento  4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Docente Plesso Classi Discipline H Note 
 

 
Arba Monica 

 
 
San 
Basilio 

 1aF Storia 
Geografia 

3 
2 

 
22 h  
 

3aF 
Italiano 
Storia  
Ed. Fisica 

8 
3 
1 

  4F Storia 
Geografia 
  

3 
2 
 

 

 
Camboni Marcella 

 
San 
Basilio 

 
3a F 

Matematica 
Scienze 
Tecnologia 
Arte 
Musica 
Geografia 

7 
1 
1 
1 
1 
2 

 
22h  
 

2aF Storia 
Geografia 
Musica 
Ed. Fisica 

3 
2 
1 
1 

5aF Musica 
Ed. Fisica 

1 
1 

 

 

 
Porru Katia 

 
 
San 
Basilio 

 
2aF 

Italiano 9  

 
22h 

Arte e Immag 1 
Inglese 2 

 
4aF 

Italiano 8 
Musica 1 
Arte e Immag 1 

 

 
 
 
 
Pinna Claudia 

 
 

 
San 
Basilio 

 
2aF 

Matematica 7  
 
 
 
22h 

Scienze 1 
Tecnologia 1 

 

4aF 

Matematica 7 
Scienze 1 
Tecnologia 1 
Inglese 3 
Ed. Fisica 1 

 

 
 

 
Cotza Paoletta 

 
 
San 
Basilio 

 
1aF 

Italiano 9  

 
22h 

Arte e Immag 1 
Musica 1 

 
5aF 

Italiano 8 
Geografia 2 
Arte e Immag 1 

 

Matematica 8 

Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2021/2022- 
Scuola Primaria San Basilio 



 
 
 

 
Ligas Francesca 

 
 
 
 
San 
Basilio 

 

1aF 

Scienze 1  
 
 

 
22h 

Tecnologia 1 
Ed. Fisica 1 

 

5aF 

Matematica 7 
Scienze 1 
Tecnologia 1 

Potenziamento 2 
 

Coiana Francesca San 
Basilio 

1aF Inglese 1  
7h 3aF Inglese 3 

5aF Inglese 3 
 

Soro Daniela 
 1aF- 2aF 

3aF -4aF- 
5aF 

 Religione     
Cattolica 

2 per 
classe  

10h 

 

Pibiri Claudia 
San 
Basilio 5aF 

Storia 
3 3h 

 

Melas Maria 
Diletta 

San 
Basilio 4aF Sostegno 22 22h 

 

Melas Federica San 
Basilio 

5F Sostegno 22 22h 

Melis Michela San 
Basilio 4aF Potenziamento 10 10h 

 

 
  



Assegnazione docenti alle classi a.s. 2021/2022 – SCUOLA SECONDARIA 
 

LETTERE 
N. Nome ore Completamento/Potenziamento Classi assegnate 
1 TOCCO ORNELLA 18  2B,3C 
2 TOCCO ROSALBA 18  1B,3B 
3 FLORIS STEFANIA 18  1A, 3A 
4 PIBIRI NICOLA 18  1A, 2C 
5 DEMARA MARCO 18  2D,2G 
6 VITTINIO ROMANO 18  1D/3D, 2G 
7 FARRIS M. GRAZIA 18  1E, 2E/3E 
8 PUDDU ROSSELLA 18  2E/3E, 1C 
9 ORTU GIULIA 18  1F,2F 
10 SERRA VERONICA 14 +2 COMPL., +2 POT. 1D/3D, 2D, 2F, 3F 
11 LAI LIDIA 8 +2 COMPL., +10 POT. 1B, 2B, 3B, 1C, 2C, 1A, 3A 
12 CARTA KATYUSCIA  +2 COMPL., +8 POT. 1E, 2E/3E 
     

MATEMATICA E SCIENZE 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 
1 SALE ROSA 18  1B,2B,3B 
2 GIANOGLIO CARLO 18  1A, 3A 
3 PIAS LORENZO 18  1C, 2C, 3C 
4 MILIA M. ASSUNTA 18  1D/3D,2D 
5 LANGIU ENZA 18  1E,2E/3E 
6 CARTA ANTONELLA 18  1F, 2F, 3F 
7  6 +12 EST. 2G 
     

INGLESE 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 
1 FARRIS LOREDANA G. 9  1B,2B,3B 
2 PORCU LUANA 18  1C, 2C, 3C, 1A, 2A, 2G 
4 MELAS MARTA 12 +6 EST. 1F, 2F, 3F, 1E 
5  9  1D/3D, 2D, 2E/3E 
     

FRANCESE 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 
1 CESARÒ LAURA 18  1B,2B,3B,1C,2C,3C,1A,1E,2E/3E 
2 MELIS LAURA 14 +4 EST. 3A, 2G,1D/3D, 2D, 1F,2F,3F 
     

ARTE 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 
1 FALCHI ROBERTO 18  1B,2B,3B,2G,1E,2E/3E, 1F,2F,3F 
2 ARESU ILENIA 16 +4 EST. 1A,3A,1C,2C,3C,1D/3D,2D 
     

TECNOLOGIA 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 
1 SOLLA FRANCESCA 14 +4 EST. 2C, 1A, 3A, 2G, 1F, 2F, 3F 
2  12  1B,2B,3B,3C,1D/3D, 2D 
3 COCCO ENRICO 6  1C, 1E, 2E/3E 

 
  



ED. MUSICALE 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 BONO EMANUELA 18  1B,2B,3B,1C,2C,3C,1A, 1D, 2D/3D 
2 FRAU STEFANO 14 +4 EST. 2G,3A,1D/3D,2D,1F,2F,3F 
     

ED. MOTORIA 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 COLLU GIORGIA  18  1B,2B,3B,1A,2G, 1D/3D, 2D, 1E, 2E/3E 
2 CUCCA MATTEO 14 +4 EST. 1A,3G,1D,2D,3D,1E,2E,3E 
     

RELIGIONE 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 ANGIONI CHIARA 11 +7 EST. 1B,2B,3B,1C,2C,3C,1A, 1D/3D,2D, 
1E/3E,2E 

2 SANNA  MARIANGELA 5 +13 EST 3A,2G,1F,2F,3F 
     

SOSTEGNO 
N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 MARRAS DANIELE 18  2C 
2 SEU DANIELA 18  3A 
3 GESSA ROBERTO 18  1E 
4 CASU LUCIA 9  1E 
5 MELONI RITA 18  1A 
6 PLANTA GIULIA 18  1B, 1C 
7 MARRAS SABRINA 18  2C 
8 STROSCIO ENRICA 18  2E 
9 GARAU MASSIMILIANO 18  2G 
10 BOI DANIELA 18  3E 
11 SANNA MARIA SILVIA 9+9  2D, 3D 
12 SERRA RITA 18  2F 
     

STRUMENTO 
N. Nome ore Strumento Classi assegnate 

1 BLANDINA LEONARDA 18 PIANOFORTE 1B,2B,3B 
2 BACCOLI MAURO E. 18 CLARINETTO 1B,2B,3B 
3 CASU LUCIANO 18 CHITARRA 1B,2B,3B 
4 PINNA SERGIO 18 FLAUTO 1B,2B,3B 

 
 


		2021-09-18T11:42:16+0000
	MILIA ISOTTA




